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Prof. Asoc. Dr. Dashamir Bérxulli Prishting, S%- S % . 2022
Késhilli i Fakultetit Filozofik né mbledhjen e tij t& rregullt t& mbajtur mé 07.07.2022, né orén
12:00, shqyrtoi Raportet vlerésuese t& Komisioneve vlerésuese pér pozitat e Fakultetit
Filozofik n€ konkursin pér Bashképunéioré 1é jashtém per ligiérata dhe ushtrime né bazé 1é
nevojave € njésive akademike té UP “Hasan Prishtina” pér vitin akademik 2022/23 me

numér 1/217, daté 01.06.2022, dhe mori vendim pér angazhime si mé& poshté:
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#1 1. Mead Osmani Mead Osmani

2. Fahri Avdija
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. Kumrije Gagica
. Fitore Hulaj Bujar Thagi
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. Emine Hajdari s ‘ ~ Emine Hajdari

. Skénder Lutfiu
. Alban Dobruna
. Haxhi Ademi

. Pranvera Gashi - Haxhi Ademi
. Nardi Gjata

Ty

P !

o B

. Vala Osmani

. Fahri Avdija

. Alban Dobruna

. Shkéqim Gashi

. Sami Gashi Skénder Lutfiu
. Skénder Lutfiu

. Nardi Gjata

. Haxhi Ademi
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. Labinot Kelmendi Labinot Kelmendi
. Enver Gérguri
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#7 1. Leké Nikollbibaj Leké Nikollbibaj
2. Enver Gérguri
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“#9 1. Arita Zhjeqi - Arita Zhjeqi
2. Egzon Isufi



#10 1. Albert Mecini  Albert Mecini
‘|, Lirika Demiri Lirika Demiri

#11 . Fitore Hulaj
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#12 1. Agﬁesa Haxhiu | Agnesa Haxhiu
#13 Greta Avdyli o  Greta Avdyli
Muhabere Maliqi -

Dardan Lajgi

Roland Peraj
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Rina Kadiri - Rina Kadiri
Féllénza Burrniku

Egzona Spahiu

. Ibelinda Halili
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#15 |. Rozafta Berisha Rozafa Berisha
2. Muhamed Avdullahu

#16 1. Elza Shipoli ' Elza Shipoli

C#17 1. lliriana Blakaj Yllka Syla — Uka
. Yllka Syla— Uka :

. Muhamed Avdullahu
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Vérejije: Né pérputhje me konkursin (VI. E drejta e ankesé€s, nénpika 3) kandidatét e
pakénaqur kané t& drejté ankese prané komisionit pér ankesa né fakultetin pérkat&s brenda 8

ditéve nga dita e marrjes s€ vendimit n& késhill t&€ fakultetit.
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